2EEAE

MHNAZ

IANOYAPIOZ
QOEBPOYAPIOZ
MAPTIO>
ATPIAIOZ
MAIOz
IOYNIOZ
IOYAIOZ
AYTOY2TOZ
ZENTEMBPIOZ
OKTQBPIOZ
NOEMBPIO2
AEKEMBPIOZ

2YNOAA

MHNAZ

IANOYAPIOZ
QEBPOYAPIOX
MAPTIOZ
ATPIAIOZ
MAIO2
IOYNIOZ
IOYAIOZ
AYTOY2TOZ
2EMTEMBPIOX
OKTQBPIOZ
NOEMBPIO2
AEKEMBPIOZ

ZYNOAA

TASINOMHEEIZ EIZAMQrHz METAX/NQN E.IX. AYT/TQN, ZYTKPITIKA 2022 /2021 /2020, ANA ETOZ & MHNA

MHNAZ

IANOYAPIO2
QEBPOYAPIOZ
MAPTIOZ
ATPIAIOZ
MAIO2
IOYNIOZ
IOYAIOZ
AYTOY2TOZ
JEMTEMBPIO2
OKTQBPIOZ
NOEMBPIO2
AEKEMBPIOZ

2YNOAA

MHNAZ

IANOYAPIOZ
QOEBPOYAPIOZ
MAPTIO>
ATPIAIOZ
MAIOz
IOYNIOZ
IOYAIOZ
AYTOY2TOZ
ZENTEMBPIOZ
OKTQBPIOZ
NOEMBPIOZ
AEKEMBPIOZ

2YNOAA

ATOPA KAINOYPIOY E.IX. AYT/TOY AMO IAIQTH & ETAIPEIA, 2021 & 2022, ANA ETOZ & MHNA

2021

7.688
6.623
8.951

23.262

1AIQTHZ

4.605
3.655
4.638

12.898

%
59,9%
55,2%
51,8%

55,4%

ETAIPEIA

3.083
2.968
4.313

10.364

%
40,1%
44,8%
48,2%

44,6%

2022 1A1QTHZ %
5.497 3.400 61,9%
8.456 4.156 49,1%
8.356 4.050 48,5%

22.309 11.606 52,0%

ETAIPEIA

2.097
4.300
4.306

10.703

TAZINOMHEEIZ KAINOYPIQN E.IX. AYT/TQN, ZYTKPITIKA 2022 /2021 /2020, ANA ETOZ & MHNA

2020

9.536
7.806
3.679

21.021

2020

9.356
5.974
3.119

18.449

%

-18,1%
-52,9%

%

-36,1%
-47,8%

2021

7.688
6.623
8.951

23.262

2021

5.348
4.158
4.571

14.077

%

-13,9%
35,2%

%

-22,3%
9,9%

D21/20

-1.848
-1.183
5.272

2.241

D21/20

-4.008
-1.816
1.452

-4.372

% D21/20 2022 %
-19,4% 5.497
-15,2% 8456 53,8%
143,3% 8356 -1,2%
10,7% 22.309
AIAD.22/20

% D21/20 2022 %
-42,8% 6.350
-30,4% 7.137 12,4%
46,6% 6.536 -8,4%
-23,7% 20.023
AIAD.22/20

METABIBAZEIZ E.IX. AYT/TQN, ZYTKPITIKA 2022 /2021 /2020 ANA ETOZ & MHNA

2020

34.403
30.763
18.294

83.460

%

-10,6%
-40,5%

2021

29.298
33.527
34.172

96.997

%

14,4%
1,9%

D21/20

-5.105
2.764
15.878

13.537

% D21/20 2022 %
-14,8% 21.117
9,0% 36.484 72,8%
86,8% 31.390 -14,0%
16,2% 88.991

AIA®.22/20

D22/21

-2.191
1.833
-595

-953
1.288

D22/21

1.002
2.979
1.965

5.946
1.574

D22/21

-8.181
2.957
-2.782

-8.006
5.531

EA.ZTAT.

%
38,1%
50,9%
51,5%

48,0%

% D22/21
-28,5%
27,7%
-6,6%

-4,1%
6,1%

% D22/21
18,7%
71,6%
43,0%

42,2%
8,5%

% D22/21
-27,9%
8,8%
-8,1%

-8,3%
6,6%



